SVB HOC SACRO  
 SANCTO BELAMINE ALTA  
 RIS SVNT MEMORIAE  
 SANCTORVM MASSAE CANDI  
 DAE SANCTI HESIDORI  
 SANCTORVM TRIVM PVERORVM  
 SANCTI MARTINI SANCTI ROMANI <sup>5</sup>

*Enuntiatio codicis E nulla indiget emendatione:*

**Babilonia magna Ananiae, Azariae, Misael egressio de igne.**

97. ALEXANDRI] *S. Epipodii, de quo april. 22, n. 50, Alexander socius est, biduo post trucidatus. De aliis comitibus nihil in eorundem*

*Actis* <sup>6</sup>. Quae hic subiunguntur: cum aliis numero XXXIV, loco mota sunt, et ad Theonam (n. 28) referenda. Sententia ubi corpora eorum requiescunt (n. 105-108) de solis Epipodio et Alexandro intellegenda est. Hos itaque, ita Passio, semper concordet et socios quia mors diviserat, sepultura coniunxit... Erat enim in colle superposito civitati concretis densatus stipitibus locus, ibique in modum speluncae conclusa fructetis ac sentibus vallis latebat... quo in recessu venerabilia corpora religiosa provisione demersa sunt <sup>7</sup>. Gregorius Turo-nensis: Hic [S. Irenaeus] in crypta basilicae sancti Iohannis sub altari est sepultus; et ab uno quidem latere Epypodius, ab alio Alexander martyr est tumulatus <sup>8</sup>. Itaque legendum erit:

**in civitate Lugduno Galliae passio Alexandri et dedicatio cryptae ubi corpora eorum [Alexandri et Epipodii] requiescunt.**

101. NUMERO XXXIII] *Supra*, n. 32: aliorum XXIV. Legendum XXXVII. Sunt autem socii S. Theonae, n. 28.

113. GEORGAE] *Al. Georgi. April. 23, in additamentis; april. 25, n. 24. S. Georgi commemoratio in calendariis Mozarabum hodie inscripta est* <sup>9</sup>.

116. PAULIUNIS] *Al. Pollionis. April. 28, n. 5.*

ADDITAMENTA] *Ad calcem huius diei cod. E iterat quae principio scripta sunt, n. 1-27, praeter n. 17.*

EXCERPTA] *Cod. Cambr.: Melliti. Episcopus Londiniensis et Cantuariensis, de quo Beda, Hist. Eccl. I, 29-30; II, 3-7. Bedam secuti sunt sequioris aetatis hagiographi* <sup>10</sup>.

*Cod. Taml.: Carionae = Coronae, n. 3.*

*Mariae = Marciae, n. 51.*

*Militi = Melliti.*

*Baradii = Barachi, n. 19.*

*Germani = Serani, n. 23. Infra, Firmani.*

*Florii = Floriani, n. 27.*

*Ursi, april. 23, n. 23.*

*Clioni = Theonis? n. 28.*

*Silutani = Silvani? n. 11.*

*Tommodi = Tumnini, n. 17.*

*Firmani = Supra, Germani.*

*Mammētis = Memmeri, n. 46.*

*Tonicisi, Barthoci, corrupta ex Theonis, Barachi? n. 28, 19.*

<sup>1</sup> *Synax. Eccl. CP.*, p. 317. Cf. BHG<sup>2</sup>. 485-488. — <sup>2</sup> QUENTIN, *Les martyrologes historiques*, p. 349. — <sup>3</sup> *Vita S. Danielis Stylitae*, n. 92, in *Les saints stylites*, p. 87. — <sup>4</sup> BHG<sup>2</sup>. 469, n. 2-5. — <sup>5</sup> MONCEAUX, *Enquête sur l'épigraphie chrétienne d'Afrique*, n. 261; DUCHESNE, in *Bulletin des*

*Antiquaires de France*, 1893, p. 238-41. Cf. *Anal. Boll.*, t. XIII, p. 406-407. — <sup>6</sup> BHL. 2574, 2575. — <sup>7</sup> BHL. 2574, n. 12. — <sup>8</sup> *In gloria martyrum*, XLIX. — <sup>9</sup> FÉROTIN, *Le Liber ordinum*, p. 462. — <sup>10</sup> BHL. 5896-5898.

## VII KAL. MAI.

In Syracusa civitate Siciliae natale <sup>5</sup> sanctorum Evodi Hermogenis <sup>a</sup> et Calisti <sup>10</sup>, in Africa <sup>b</sup> Novellis Marci Hermemphi <sup>15</sup> Furtunati <sup>c</sup>, et in Persida civitate <sup>20</sup> Diospoli passio sancti Georgii, Lugduno <sup>25</sup> civitate depositio beati Rustici episcopi <sup>d</sup>.

Addunt codices pleniore: a) et passio sancti georgii C. — b) Cod. S hunc locum 2 m. sic corr. [in africa] de p̄..... apli qui... [marci] euglte. et indictum ieiunium de letañ maiore [lugduno] cet. — c) iocundi C; inter lin. de laetañ maior C<sup>2</sup>. — d) et in oriente passio sancti georgi S.

Var. lect. codd. EBSW. — 1. om. E | 2. syracussa E; seracusa BW | 3. civi E | 4-6. om. E | 4. sicilie B | 7. evodii B | 8. hermogenis E | 9. om. E | 10. caliste B<sup>1</sup>; caleste E<sup>2</sup>; caliste SW | 12. aff E | 13. nobilis B; nubilis W; eras. in S (cf. supra in additamentis) | 14. marcie B; marce W | 15. memphi E; her memphi B; eras. in S | 16. eras. in S | 17-24. om. SW | 20-21. om. E | 22. paß E | 24. georgi mañ E | 25. lugdono S<sup>1</sup> | 26. civi E; om. BSW | 30. et confessoris add. W.

Excerpta ex variis. — CAMBR. : In Siraculis Euodi Calistae et Ermogenis et Rustici episcopi. — TAML. : Marci evangelistae Hermogenis Euodi Memphi Georgii Nobilis Calistae Marciae Fortunati Rustici et aliorum II. — MON. : In Persida civitate Diospoli sancti Georgii alibi Evodi. — RICH. : In Alexandria sancti Marci evangelistae laetania romana Affrica Nobilis Martiae et in Persida civitate Diospoli sancti Georgii martyris Lugduno Rustici episcopi.

## APRIL. 25

1. IN SYRACUSA] Huius memoriae proprius locus est sept. 1, ubi reperies quae annotanda occurrunt et expenditur lectio Callistae, quae ceteris praestare videtur. Iteratae annuntiationis ratio ignoratur.

in Syracusa civitate Siciliae natale sanctorum Evodi, Hermogenis et Callistae.

12. IN AFRICA] Quod sequitur vocabulum Novellis, al. Nobilis, Nubilis, admodum dubiae lectionis est, et in ancipiti sumus sitne martyris an loci nomen <sup>1</sup>.

14. MARCI] Al. Marcie, Marce. Quamquam apud Graecos <sup>2</sup>, Coptos <sup>3</sup> et etiam nunc in Ecclesia latina S. Marci evangelistae memoria celebris habetur, haec alio die, ut videtur, 23 septembris in hieronymianis inscripta est. Inter lectiones incertas, Marcie ex eo commendatur quod iam april. 24, n. 51 prolata est, et die 21 iun., quemadmodum hodie, propinqua apparet loci indicio in Sicilia civitate Syracusa. Utrobique primum scriptum fuisse Marciani non negaverim. Marcianus enim Syracusanus inter clarissimos ecclesiae Siculae antistites habetur. Eius tamen festum a Graecis agitur die 31 oct. <sup>4</sup>, in Sicilia vero 14 ian. <sup>5</sup>.